
 

 

 

AV-2019-076 إشعار رقم 
(نسخة الإشعار المعتمد عليها هي النسخة الصادرة باللغة الفرنسية)

أداء الربيحات الحدث

لوسيور كريسطال القيمة (القيم) المعنية

- موضوع الإشعار

توزيع الربيحات لـ"لوسيور كريسطال"

- مرجعية

- بناء على الظهير المعتبر بمثابة القانون رقم 1-93-211 الصادر بتاريخ 21 شتنبر 1993، الذي تم تعديله و استكماله من خلال صدور القوانين رقم
34-96، 29-00، 52-01 ، 45-06 و 43-09 المتعلقة ببورصة القيم و تحديدا المادة 7 مكرر

- بناء على مقتضيات النظام العام لبورصة القيم المنقولة، الذي صادق عليه وزير الاقتصاد و المالية من خلال إصدار القرار الوزاري رقم 08-1268
بتاريخ 7 يوليوز 2008 المعدل والمتمم بقرار وزير الإقتصاد والمالية رقم 1156-10 الصادر بتاريخ 7 أبريل 2010 رقم 30-14 الصادر بتاريخ 6

يناير 2014 ورقم 1955-16 الصادر بتاريخ 4 يوليوز 2016 و تحديدا المواد 3.8.4 ، 3.8.7 و 3.2.6
- طبقا للقرار المتعلق بتوزيع الربيحات، الذي اتخذ في إطار الجمع العام للشركة المعنية بتاريخ 26/04/2019

.قرر ما يلي :

- المادة 1

في ما يلي خصائص توزيع ربيحات "لوسيور كريسطال" :

2018 السنة

LES رمز السهم

3,50 مبلغ الربيحة العادية بالدرهم

-- مبلغ الربيحة الإستثنائية بالدرهم

-- مبلغ الربيحة الإختيارية بالدرهم

3,50 المبلغ الإجمالي للربيحة بالدرهم

24/06/2019 تاريخ الإقتطاع

03/07/2019 تاريخ الأداء

Attijariwafa Bank الهيئة المركزية

- المادة 2

1 

ENR.GOFIM.193.1
تاريخ : 13/06/2019



ستشرع بورصة الدار البيضاء بتاريخ الاقتطاع في :
- إلغاء الأوامر في دفتر القيمة المعنية

- وموازنة السعر المرجعي للقيمة المعنية وذلك حسب الصيغة التالية : السعر المرجعي المعدل = آخر سعر معالج أو معدل للقيمة – مبلغ الربيحة
الإجمالية المفتصلة 

2 

ENR.GOFIM.193.1
تاريخ : 13/06/2019




